

Cadmium Invest ApS

c/o Pierre René Guichard, Emiliekildevej 56, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 12 75 96 30

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

Pierre Guichard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cadmium Invest ApS c/o Pierre René Guichard Emiliekildevej 56 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 12 75 96 30
	Stiftet: 1. januar 1989
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 32. regnskabsår
Direktion	Pierre René Guichard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel, finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109.266 kr. mod -118.846 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.866.163 kr. mod 2.540.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-109.266	-118.846
1 Personaleomkostninger	-600.120	-299.732
Driftsresultat	-709.386	-418.578
Andre finansielle indtægter	4.434.473	3.988.944
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.329.692	-837.838
Resultat før skat	2.395.395	2.732.528
3 Skat af årets resultat	-529.232	-192.302
Årets resultat	1.866.163	2.540.226
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.866.163	2.540.226
Disponeret i alt	1.866.163	2.540.226

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	930.000	0
Andre tilgodehavender	<u>8.427.272</u>	<u>8.427.272</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.357.272</u>	<u>8.427.272</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.357.272</u>	<u>8.427.272</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>32.963.987</u>	<u>35.975.107</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.963.987</u>	<u>35.975.107</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.337.207</u>	<u>7.059.433</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.337.207</u>	<u>7.059.433</u>
Likvide beholdninger	<u>1.680.074</u>	<u>1.191.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.981.268</u>	<u>44.226.496</u>
Aktiver i alt	<u>50.338.540</u>	<u>52.653.768</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	9.500.000	9.500.000
Overført resultat	16.082.937	14.216.774
Egenkapital i alt	<u>25.582.937</u>	<u>23.716.774</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	101.476
Selskabsskat	521.534	154.482
Anden gæld	24.199.069	28.681.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.755.603</u>	<u>28.936.994</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.755.603</u>	<u>28.936.994</u>
Passiver i alt	<u>50.338.540</u>	<u>52.653.768</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	9.500.000	14.216.774	23.716.774
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.866.163	1.866.163
	9.500.000	16.082.937	25.582.937

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	596.056	269.432
Pensioner	0	28.596
Andre omkostninger til social sikring	4.064	1.704
	600.120	299.732
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.329.692	837.838
	1.329.692	837.838
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	529.232	192.302
	529.232	192.302
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 30. juni 2021 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 30. juni 2021 ingen eventualforpligtelser.		
